框架协议采购合同框架协议采购合同

   合同编号： 合同编号： 12NK32947034202560112NK329470342025601

采购单位（甲方） 广西壮族自治区钦州市无线电监测中心         采 购 计 划 号    广西政采【2025】12341号 ____

供 应 商（乙方）   钦州市钦北区快立得汽车修理厂

签 订 地 点    钦州市钦北区快立得汽车修理厂         签 订 时 间    2025-7-04

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2026年钦
州市本级、钦南区、钦北区及中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区预算单位车辆维修和保养服务（综合店）框架协议
采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 1  丰田汉兰达  更换机油、机油滤
清器、空气滤清
器、空调滤清器、
两前减震、减震顶
胶、减震顶胶轴
承、刹车保养、左
前半轴、右前半
轴、右机脚胶、左
机脚胶、后机脚
胶、发电机、发电
机皮带、涨紧轮、
四轮定位。
更换机油、机油滤
清器、空气滤清
器、空调滤清器、
前刹车礤、水箱、
散热风扇、防冻
液、水箱上护板、
水箱下水管、节温
器、节温器三通水
管座、两前轮胎、
前雨刮。

 2  台  19320  桂NDX666、桂
N67669、

19320.00

 2  大众特种监
测车

 更换机油、机油滤
清器、空气滤清
器、空调滤清器、
水温传感器、防冻
液、水泵、水泵皮
带、水泵皮带轮、
副水壶、副水壶
盖、电瓶、清洗节

气 门  .

 1  台  6920  桂N39297  6920.00

合同总价：（大写） 贰万陆仟贰佰肆拾圆整  （小写） 元 26240.00 元

二、二、付款方式付款方式

付款方式：       一次性付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

1/2

甲方（章）

          日期： 2025-7-4
乙方（章）

                                   日期： 2025-7-4

通讯地址： 广西钦州市钦北区永福东大街11号行政信息中心 通讯地址： 钦州湾大首与西环路交汇处

法定代表人：  法定代表人： 陈俞瑾

委托代理人： 杨淇 委托代理人

电话： 13457725566 电话： 13877786098

开户银行：  开户银行： 中国银行钦州新兴中路支行

账号：  账号： 614562868946

邮政编码：  邮政编码： 535000

经办人：

 2025 年  7 月  4 日

2/2